
Распоред писмених и контролних задатака за ПРВО ПОЛУГОДИШТЕ школске 2024/25. године –I – IV РАЗРЕД 

 

Редна недеља према 
школском календару 

I разред II разред III разред IV разред 

1.  СЈ иницијални тест ПИД иницијални тест 
СЈ иницијални тест 

       ПИД иницијални тест  
СЈ иницијални тест 

2.  СОН иницијални тест 
МАТ иницијални тест 

МАТ иницијални тест МАТ иницијални тест 

3. МАТ контролни задатак СЈ контролни задатак    

4.   СЈ контролни задатак 
МАТ контолни задатак 

  

5. МАТ контролни задатак МАТ контролни задатак  МАТ контролни задатак 

6.    СЈ контролни задатак 

7.  СОН контролни задатак    

8. МАТ контролни задатак МАТ контролни задатак ПИД контолни задатак МАТ писмени задатак 
ПИД контролни задатак 

9. СЈ диктат 
СОН контролни задатак 

  СЈ контрони задатак 

10. МАТ контролни задатак СЈ контролни задатак СЈ контолни задатак   

11.   МАТ контолни задатак  МАТ контролни задатак 

12.      

13.  МАТ контролни задатак СЈ контролни задатак СЈ контролни задатак 

14. СЈ контролни задатак  МАТ контролни задатак 
СЈ конролни задатак 

  

15.  СОН контролни задатак 
СЈ контролни задатак 

       МАТ контролни задатак МАТ писмени задатак 
СЈ писмени задатак 

16. МАТ контролни задатак 
СОН контролни задатак 

МАТ контролни задатак СЈ контролни задатак 
ПИД контролни задатак 

ПИД контролни задатак 

17. Не планирати КВ и ПЗ последње две недеље полугодишта  

18. 

 

 


